事 務 連 絡

令和 3年 12 月 27 日

建設業団体 各位

一 般 財 団 法 人 建 設 業 振 興 基 金

経理研究・試験担当部長 土 井 直 樹

「登録経理講習」の受付及び講習開始について

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当財団の業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年 4 月より経営事項審査が改正されたことに伴う建設業経理士に関する

「登録経理講習」については、次の通り申込受付、講習開始となりますのでお知らせ致

します。

【建設業経理士ＣＰＤ講習】（本財団の登録経理講習の名称）

受 付

令和４年１月１１日(火) より

本財団ＨＰの「建設業経理士ＣＰＤ講習」のページより申込受付開始

 https://kssc-keiri.com/stg/index.html
＜書面での申込をご希望の方は、上記ホームページより申込書をダウンロード

 して印刷、申込していただくことになります。＞

講 習

【会場講習（対面・映像）】

 ・令和４年１月３１日（月）東京会場（１級）を皮切りに開催

【オンライン講習】

 ・令和４年２月１４日（月）より開始予定

受講料  １８，０００円（税込み）

窓 口

令和４年１月１１日(火) 開設

「建設業経理士ＣＰＤ講習受付センター」

受付時間 9：00～17：00（平日）

お問合せ先 0570–018-081

 引き続きご理解・ご支援いただきますようよろしくお願い申し上げます。

（ 本件の問い合わせ先：経理研究・講習課 03-5473-4581 ）